

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,585,000 円  
 輸送費 370,023 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,955,023 円

件名 グアテマラ電気通信公社向け障害修理用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
147	安藤電気(株)	随注	61. 12. 26	62. 3. 25	浸水障害測定器	高千穂産業	AD-6202	NTT仕様 標準付属品付		1台	650,000	735,000
148	高千穂産業(株)	随契	62. 1. 8	62. 3. 25	埋設ケーブル位置測定器	高千穂産業	MPL-H3-E	NTT仕様 標準付属品付		1台	550,000	850,000
							"	KS-154 KS-155	対照可能距離 10km以上 標準付属品付		1台	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,460,000 円  
 輸送費 279,315 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 9,739,315 円

件名 メキシコ文部省国際関係局向け核磁気共鳴装置機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
149	日本電子(株)	随契	61. 8. 11	61. 12. 30	核磁気共鳴装置	日本電子	JNM-PMX60S1		1式	7,000,000		9,460,000
					自動定電圧装置	松永製作所			1式	200,000		
					2年分スペアパーツ	日本電子			1式	200,000		
					2年分消耗品・補用品	"			1式	2,000,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,040,400 円

輸送費 2,067,788 円

現地調達費 0 円

合計 16,108,188 円

件名 パナマ国土地理院向け地図作成用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
150	特種製紙(株)	随契	61.12.8	62.2.20	(地図用紙 100,000枚)							2,540,400	
151	(株)下垣鉄工所	入札	61.12.18	62.2.20	自動オフセット校正機	下垣鉄工所	0P-100	空転装置付 紙爪自動開閉装置付 超低速コントロール装置付 版定盤冷却装置付 版定盤硬質クロームメッキ加工		1台	11,500,000	11,548,000	11,500,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 33,306,000 円

輸送費 5,261,342 円

現地調達費 0 円

合計 38,567,342 円

件名 パラグァイ国立農業試験場向け農業研究用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
152	トヨタ 自動車(株)	入札	62. 1. 21	62. 3. 31	車輛	トヨタ	LN65L-MR	ハイラックス (仕様) ディーゼルエンジン (2446cc) レギュラーキャブ 左ハンドル 5速マニュアルフロアシフト AMラジオ ヘッドレスト フロントシートベルト シガレットライター 防錆対策 重梱包 オーナーズマニュアル (西3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他		1台	1,186,000	1,291,000	5,606,000
					スペアパーツ	"			1式	118,000	129,000		
					車輛	"	LN65L-MRP	ハイラックス (仕様) ディーゼルエンジン (2446cc) ダブルキャブ 左ハンドル 5速マニュアルフロアシフト AMラジオ ヘッドレスト フロントシートベルト シガレットライター 防錆対策	1,304,000	3台	3,912,000	4,263,000	

件名 パラグアイ国立農業試験場向け農業研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					スペアパーツ	トヨタ		重梱包 オーナーズマニュアル (西3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3) 他	130,000	3式	390,000	426,000	
153	藤田商事(株)	入札	62. 2. 5	62. 4. 30	電子上皿天秤	島津製作所	ABL-200	200g, 0.1mg 220V 50Hz	410,000	3	1,230,000	1,197,000	27,700,000
					原子吸光光度計	日立	170-30	220V 50Hz		1	2,580,000	2,900,000	
					サイレント コンプレッサー	"	SC-62	220V 50Hz		1	285,000	320,000	
					低温恒温室	東洋科学産業	MIR-25L	内装ステンレス鋼板 SUS304 器内温度調節範囲 -10~+50℃ 外寸法 715(W)×580(D)×928(H) 220V 50Hz	460,000	4	1,840,000	1,800,000	
					接種恒温器	東洋計量器	EL-8SS	内寸法 800×500×700 温度範囲 5~40℃ 220V 50Hz		1	1,720,000	1,680,000	
					顕微鏡	ニコン	XP-TH-21	(マルチティーチングマイクロスコープ) 220V 50Hz 接眼レンズ CFW 10X (4) 対物レンズ CF. Plan 4X, 10X, 20X, 40X, 100X		1	950,000	922,000	
					写真撮影装置	"	PPX-35			1	170,000	162,000	
					蒸留水製造装置	東洋科学産業		埋込ヒーター式 1~3ℓ/h		1	130,000	129,000	

件名 パラグアイ国立農業試験場向け農業研究用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					トレンチャー	川辺農研産業	TAC-45LH	220V 50Hz 溝巾143cm×深さ0.8m ディーゼルエンジン12HP付		1	1,850,000	1,800,000	
					バッテリーチャージャー	バンザイ	HR-MAX700	220V 50Hz		1	102,000	86,000	
					エアコンプレッサー	"	SP-07PS			1	190,000	175,000	
					カーウォッシャー	"	CP-500WA	220V 50Hz		1	253,000	265,000	
					施光糖度計	アタゴ	AA-10S	デジタル式 測定糖度 0.02 スタビライザー付 220V 50Hz		1	3,400,000	3,300,000	
					送風定温乾燥器	東洋科学産業	KCV-8D	使用温度範囲：室温+10~200℃ 内寸法 1000×800×1000 棚5段、パイプ式 220V 50Hz		1	970,000	940,000	
					カッター	新コーワ	S22D	ロール巾 220mm 対応馬力 3~6PS		1	160,000	150,000	
					サトウキビ刈取機	文明農機	NB-11	9HPディーゼルエンジン付 能力 10r/l ~1.5h		1	2,570,000	2,500,000	
					小型管理機	ホンダ	F310	ロータリー付		1	190,000	180,000	
					上皿電子天秤	島津製作所	BB-5000	5kg, 0.1g 220V 50Hz		1	150,000	145,000	
					冷蔵庫	シャープ	SJ-17T6	2扉 170ℓ 220V 50Hz トランス付		1	155,000	151,000	



事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,242,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,242,000 円

件名 フィジー電気通信訓練所向け電気通信訓練用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
154	アンリツ(株)	随契	62. 1. 9	62. 3. 31	マイクロウェーブ システムアナライザ	アンリツ	MB453M	(下記オプション及び応用部品付) 1. オプション 05 : 55.6KHz BB周波数(1) 追加 2. IFリターンロスブリッジ MR55A1 (1) 3. BBリターンロスブリッジ MR43A (1) 4. 前後保護蓋・2コ1式 (1式)		1台	3,224,000		4,242,000
					7GHzリフレクトメーター	"	3R307	(SPC製)		1台	1,018,000		



事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度, 繰越)

購入費 15,000,000 円  
 輸送費 724,628 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 15,724,628 円

件名 パプアニューギニア公共事業省向け材料試験機材

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
155	鳩物産(株)	入札	61.10.9	61.12.31	万能材料試験機	東京試験機	RAT-100-R	標準付属品一式付 (特別付属品) コンクリート試験装置 1. 圧縮試験用加圧板 160mmφ上部球座付 2. 特殊コンクリート曲げ装置 4点曲げ スパン 0~1000mm 曲げモーメント 15ton-m 曲げ用レール 2年間分スペアパーツ 1. 丸棒用チャック 25~40mm (1組) 2. 平板用チャック 0~70mm (1組) 3. 計力器用キャリッジワイヤー (1本) 4. " 振子用鋼帯 (1本) 5. " 蛍光灯(サークライン) (2本) 6. パイロットランプ (1ケ) 7. 押ボタン (3ケ) 8. 記録用案内糸 3m (1本) 9. オレンジ丸ベルト 2m (1本) 10. 記録用ペン (10本) 11. 記録用紙 100枚入 (5冊) 12. Vベルト (2本) 13. 作動油 18ℓ (2缶) 14. 黒鉛グリース (1缶)		1式	13,000,000	12,900,000	15,000,000
					デジタルひずみ測定器	東京測器	TOS-301	スイッチボックス ASW-50A (1台) ロールペーパー P-60 (20本)		1式	2,000,000	1,750,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,798,000 円  
 輸送費 1,120,041 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 6,918,041 円

件名 セントヴィンセント教育保健省向け救急車

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
156	豊田通商(株)	随契	61. 7.22	61. 10.31	救急車	トヨタ自動車	HJ75RV-KR	トヨタランドクルーザー (Drawing No. : SAMJB030) ディーゼルエンジン (3,955cc) ハード・トップ, ロング・ホイールベース, 4スピードマニュアルトランスミッション 4WD 右ハンドル (救急車標準架装) 1. Red Rotary Lamp 2. Motor Siren 3. Fire Extinguisher (1kg) 4. Folding Seat (4 persons) 5. Suspension Bed with Stretcher 6. Room Lamp (特別付属品) 7. Red Cross Mark Both Side, Roof, E/G Hood, Back Door 8. Spare Oxygen Cylinder 9. Medicines Box 10. Oxygen Resuscitator 11. Electric Sucker 12. Roof Sign Board 13. Roof Ventilator (W/Electric Fan) 14. Spot Light 15. Sub Stretcher 16. Curtain 17. Speedometer : Mile/km 18. Rust Proof, Special Island 19. Fuel Sedimenter	2,899,000	2	5,798,000		5,798,000

件名 セントヴィンセント教育保健省向け救急車 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
							20. High Altitude Compensator (H. A. C) 21. Radio : AM 22. Boost Ventilator Only 23. Clock 24. Front Seatbelts 25. Outer Mirror, Door 2pcs. 26. Mud Guard (Fr. & Rr.) 27. Seat Materials : foamed Vinyl Leather 28. Owner's Manual 29. Repair Manual 30. Parts Catalogue 31. Spare Parts 32. Cigarette Lighter					

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,679,940 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 4,679,940 円

件名 ヴィエトナム国ツーズー病院向け医療用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
157	日本光電 東京(株) 他5社	随注	61. 6. 10	61. 6. 10	ライトガード	日本光電	TEM-P6	ミニ		1	702,000	2,951,730
					ライフスコープ6	"	OEC-6301		1	748,000		
					心電図モニタ	フクダ電子	341	ジレカスト 交直両用	1式	833,000		
158	クラヤ薬品(株) 他1社	随注	61. 6. 10	61. 6. 10	(医薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,728,210

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,782,000 円  
 輸送費 520,771 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 3,302,771 円

件名 エクアドル国ビルカバンバン病院向け救急車

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
159	トヨタ 自動車(株)	入札	61.10.8	62.1.31	救急車	トヨタ	BJ75LV-KR	ランドクルーザー (仕様) ディーゼルエンジン, 左ハンドル AMラジオ, フロントシートベルト 防錆対策, 時計, 高度補償装置 アウトサイドミラー (2pcs), クーラー その他救急車両用架装 (車両本体の10%)		1台	2,530,000	2,548,000	2,782,000
					スペアパーツ	"			1式	252,000	254,800		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,480,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,480,000 円

件名 タイ農業普及センター向け農業普及用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
160	東京いすゞ自動車㈱	随注	62. 1. 14	63. 3. 31	車輛	いすゞ	KBD47W	4WDピックアップ (Wキャブ) (仕様) ディーゼル 61ps/4000rpm (D/N) 2238cc クルーキャブ (Wキャブ) 仕様 5人乗 エアコン付 スペアタイヤ1本, 標準工具一式付 車体色: 標準色 ホイールベース 2995mm トレッド・フロント 1340mm トレッド・リヤ 1300mm 最低地上高 210mm		1	1,480,000		1,480,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,242,000 円  
 輸送費 992,949 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 4,234,949 円

件名 西サモア教育省ヴァイプリー大学向け教育振興用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
161	トヨタ 自動車(株)	入札	62. 2. 9	62. 3. 31	コースターデラックス クーラーバス	トヨタ	BB21L-MOZR	ディーゼルエンジン (3431cc) 5速マニュアルフロアシフト 左ハンドル ハイルーフ ショートホイールベース 定員26名 AMラジオ クーラー、ヒーター オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リベアマニュアル (英3) 他		1台	2,948,000	3,080,000	3,242,000
										1台	294,000	308,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,150,000 円  
 輸送費 228,955 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 9,378,955 円

件名 スリランカ国ペラデニア教育病院向け医療用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
162	タカノ産業(株)	入札	62. 1. 20	62. 3. 31	大型回転式マイクロトーム	大和光機	LR-85		402,000	2	804,000	1,246,000	9,150,000
					パラフィン溶融器	サクラ精機	PM-401-I	内寸 420×400×455mm		1	300,000	325,000	
					無線式心電モニター	日本電気三栄	ZE61	送信機1ヶ付	735,000	5	3,675,000	4,850,000	
					超音波診断装置用 スペアパーツ	東芝メディカル	SAL-20A 用	・ Caliper PWB PM90-0282/YWP923XF ・ リニア電子スキャンプローブ PL-35A		1	153,000	150,000	
					X線撮影装置用 スペアパーツ	"		(KX0-700/DT-BTF システム用) ・ X線管球 DRX-2603HD(P)		1	1,367,000	1,996,000	



事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,386,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 5,386,000 円

件名 モーリシャス農水天然資源省向け水産研究用機材

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
163	フジキコー(株)	入札	62. 2. 12	62. 3. 31	万能投影機	日本光学	V-12	220-240V, Nikon Profile Projector V-12, Basic Unit Micrometer Stage Type A3 with Mechanical Micrometer Heads Projection Lens ×20, ×50 Glass Reading Scale Accessary Cabinet 透過照明: ±0.1 % 反射照明: ±0.15%		1 式	1,177,000	1,403,000	1,987,000
					PHメーター	堀場製作所	H-7AD	測定範囲: デジタル PH 0~14 (0~1900mV) : アナログ PH 0~14 (0~1400mV)		1 ヶ	155,000	150,000	
					酸素濃度計	セントラル科学	VC-100M	ポータブル型 測定範囲: 0~5 ppm, 0~15ppm 再現精度: ±0.1ppm	143,500	2 ヶ	287,000	280,000	
164	東京いすゞ自動車(株)	入札	62. 2. 26	62. 3. 31	車 輛	いすゞ	UBS52F	9人乗4WDワゴン ディーゼル: 61ps/4000rpm (DIN) 2238cc, エアコン付 スペアタイヤ1本, 標準工具1式付 車体色: 白色		1	1,644,000	1,833,000	3,399,000
					スペアパーツ	"				1 式	164,400	180,000	
					車 輛	"	WPR53F	15人乗マイクロバス ディーゼル: 60ps/4300rpm (DIN) 2189cc, ツイン・エアコン付		1	1,446,000	1,525,000	

件名 モーリシャス農水天然資源省向け水産研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
								単価	数量			金額
				スペアパーツ	いすゞ		スペアタイヤ1本, 標準工具1式付		1式	144,600	152,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 セネガル植物関連用機材

購入費 0円  
 輸送費 0円  
 現地調達費 8,320,000円  
 合計 8,320,000円

番号	購入契約			品名	製造会社			備 格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ドミニカ保健省向け医療用機材

購入費 2,522,960 円  
 輸送費 873,089 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 3,396,049 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
165	日産トレーディング(株)	入札	62. 1. 14	62. 3. 31	車 輛	日産自動車	KM160UC	NISSAN PATROL HARDTOP STD. ROOF with : Air-Conditioner, AM Radio, 2,800cc Petrol Engine		1台	1,338,300	1,500,000	2,522,960
					スペアパーツ	"	"	10% of Vehicle Value		1式	133,830	150,000	
					車 輛	"	KHC120SUC	NISSAN VANETTE STATION WAGON with : Air-Conditioner, AM Radio, 9-Seater 1,500cc Petrol Engine		1台	955,300	1,065,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,180,000 円  
 輸送費 505,247 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 8,685,247 円

件名 ヴァヌアツ農業水産林業省向け農業普及用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
166	タカノ産業(株)	入札	62. 1. 14	62. 3. 31	(工具類 単価 100,000円以上の該当品目なし)							8,180,000

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ学生自治活動用機材

購入費 \_\_\_\_\_ 0 円  
 輸送費 \_\_\_\_\_ 0 円  
 現地調達費 \_\_\_\_\_ 9,512,000 円  
 合計 \_\_\_\_\_ 9,512,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

事業費 機械供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 26,165,650 円  
 輸送費 2,008,963 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 28,174,613 円

件名 ヴィエトナム国カントー大学向け農業研究用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
167	トヨタ自動車(株)	随契	61. 5. 16	61. 7. 31	車輛	トヨタ	HJ60LG-MZ	ラシドルクルーザーステーションワゴン (仕様) ハイルーフ, 定員9名, 左ハンドル フロントシートベルト, リアシートベルト 防錆対策, 高度補償装置 エアコンディショナー, AMラジオ		1台	2,355,500		3,092,900
					スペアパーツ	"						1式	
168	日世貿易(株)	入札	61. 5. 21	61. 7. 31	自動電圧調整器	松永製作所	(AVR) 入力 110V±3.0% 出力 110V±1.5% 容量 20A SVC-1120-J " 5A SVC-115-J	270,000	3台	810,000	741,000	22,700,000	
								187,000	2台	374,000	234,000		
					複写機	キャノン	PC-25	220V, 50Hz, 単相 (110V用トランス付) カセット (A4, B5, Letter, Mini, U) 各1個 PCカートリッジ (黒) 20本 用紙 (A4, B5, Letter, Mini, U) 各3箱		1式	1,054,800		805,000
					音響装置	東亜特殊電機	(内訳) 1. ワイヤレスマイク WM-210E (1) 2. " WM-300E (1) 3. ワイヤレスチューナー WT-820 (2) 4. " アンテナ YA-402 (4) 5. ダイナミックマイクロホン DM-703 (2) 6. マイクロホンケーブル RC-14 (2) 7. " スタンド ST-206 (2) 8. " スタンド YM-516 (2)		1式	1,938,800	1,908,000		

件名 ヴィエトナム国カントー大学向け農業研究用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							9. ミキシングゴンソール RX-208 (1) 10. アンプリファイヤー P-300D (1) 11. スリーウェイスピーカー 380SD (1) 12. " 38SD (1) 13. ケーブル 5C-2V (500m) 14. " L-4EG (100m) 15. キャノンプラグ (2) 16. マイクロホンケーブル RC-14 (2) 17. スピーカーケーブル (400m) 18. 単相プラグ (6)					
				フィルム現像用品	カメラのきむら		(白黒内訳) 1. フジプロ WPFM3 (13×18cm) 250入 (5) 2. " (8×10") 100入 (5) 3. ミクロファイン (600cc) 10入 (5) 4. フジフィックス (2ℓ) 20入 (5) 5. コレクター (1ℓ×2) 30入 (5) 6. フジフィックス (2ℓ) 20入 (5) (カラー内訳) 1. コダックカラーペーパー F (5×7") 100入 (3) 2. コダックカラーペーパー F (8×10") 100入 (3) 3. E-6ケミカルファーストデベロッパースリブル (5ガロン) (3) 4. " リバーサルパスリブル (5ガロン) (3) 5. " カラーデベロッパースリブル (5ガロン) (3) 6. " コンディショナーリブル (5ガロン) (3) 7. " プリーチリブル AR (5ガロン) (3)	1式	420,000	408,845		



件名 ヴィエトナム国カントー大学向け農業研究用機材 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
							8. B-6ケミカルフィクサーリブレ (5ガロン) (3)					
							9. " スタビライザーリブレ (5ガロン) (3)					
					試験用精米機	佐竹製作所	TM-05	モーター(110V), 標準金剛ロール(#30, 36, 40)付		1台	433,500	421,900
					試験用糊摺機	"	THU35A	モーター(110V)		1台	381,900	371,700
					投込式冷却器	木屋製作所	#3330	温度範囲 30~0℃ 冷凍機, 密閉型空冷式 150~200W 冷却管, スパイラル鋼管, フレキシブルチューブ付	191,000	4台	764,000	744,000
					定温乾燥機	"	#3860-D	(熱風循環式) 最高温度 200℃, 過温度防止付		1台	1,100,000	1,070,000
					直示天秤	チョウバランス	C3-200MD	秤量 200g, 感量 0.05mg		1台	562,000	547,000
					光電比色計	東京光電	7200	フィルター 380~720mm		1台	260,000	253,000
					恒温水槽	木屋製作所	#3321	湿度範囲: 常温~80℃ 側面プロペラ型		1台	240,000	234,000
					ミキサー	"	#5221	(ハイパワーホモジナイザー) 容量 2~100ml 小量・中量兼用型 (1台) " 100~500ml 多量用 (1台)		1式	384,000	374,000
					粒度分散装置	"	#702	分散容器, 平底型パッフル付		1台	100,000	98,000
					水質チェッカー	東亜電波工業	WQC-2A		318,000	3台	954,000	930,000
					上皿電子天秤	チョウバランス	JP-5000	秤量 5000g, 感量 100mg 風防ケース付	280,000	4台	1,120,000	1,144,000

件名 ヴェトナム国カントー大学向け農業研究用機材 (つづき 4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格					
									単価	数量	金額		見積価格	
					穀粒計数器	木屋製作所	KC-132	計数範囲, デジタル表示 5桁		1台	847,000	825,000		
					真空ポンプ	"	#4523-C	複式縦型, 排気量 50ℓ/min		1台	105,000	102,000		
					ビデオデッキ	シャープ	VC-579E		176,500	4台	706,000	688,000		
					映像・音声分配器 及びコンソール	ビクター	DA201	101			1式	178,000	153,000	
					コネクションケーブル						1式	184,000	179,000	
					ライティングキット	龍電社	UK-10A	スペアランプ JPD 220V-650W 10個付			1式	183,000	178,000	
					発電機	本田技研工業	EM-2200X	出力 115V, 230V 切換式			1台	146,400	142,500	
					クリーンベンチ	日本医科器械	VSP-850	ダウントランス付			1台	925,000	900,000	
					ロータリーシェーカー	池本理化	40-0322A				1台	318,000	310,000	
					生物三眼顕微鏡	オリンパス	BHS-313	対物レンズ: S Plan 4×, 10×, 20×, 40× 100× (各1個) 接眼レンズ: WIK10×, WIK15× (各2個) 標準付属品及び収納ケース スペアランプ (6V-100W, HAL-L) 6個付			1台	766,000	746,000	
169	日世貿易(株)	入随	61. 5. 26	61. 7. 31	(ニッカド電池他 単価 100,000円以上の該当品目なし)								372,750	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 31,780,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 31,780,000 円

件名 トルコ産業保健安全研究所向け労働安全・労働災害防止用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
170	藤田商事(株)	入札	61. 2. 25	61. 9. 12	純粋製造装置	ヤマト科学	WF-12	採取方式: イオン交換法→2段蒸留法 蒸留水採取量: 約1.8ℓ/h 蒸留水貯蔵タンク: 4ℓ 蒸留器: 石英ガラス イオン交換器: カートリッジ式 原水フィルター: 活性炭カートリッジ 水質監視計: 0~00μS/cm 電源: 220V, 50Hz, 単相		1	1,720,000	1,720,000	29,300,000
					純水装置	オルガノ	MA-0	オルガノ式 カチオン, アニオンのミックスベット 標準流量: 10ℓ/h 純水採取量: 約100ℓ (再生1回当り) 電気伝導率計: BB-2型 電源: 220V, 50Hz, 単相		1	184,000	143,000	
					オートマチック電子恒温水槽	トーマス科学	T-105	電源: 220V, 50Hz, 単相 使用温度範囲: 常温~60℃ (MAX80℃) 温度範囲: ±0.02~0.05℃		1	260,000	255,000	
					自動マイクロピペット	ニチリョー	S型	容量範囲: 5~100μℓ 220V, 50Hz, 単相 5μℓ 10μℓ 100μℓ 精度: 2% 1% 1% 再現性: 1.5% 0.8% 0.3%		1	315,000	313,000	
					分光蛍光光度計	島津製作所	RF-540	220V, 50Hz, 単相 波長走査範囲: 200~1,000nm		1	2,617,350		

件名 トルコ産業保健安全研究所向け労働安全・労働災害防止用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
							測定範囲：200～700nm バンド幅：2, 5, 10, 20nm 4段切替 波長精度：±2nm  (内訳構成) 1. X線発生装置 DX-GE-2P (1) 出力：50KV, 50mA, 2KW 安定度：2次側検出/1次側制御方式 2. X線管級 A-25-Cu (1) 出力：1.5KW ターゲット：Cu 3. 管球シールド DX-GETS-P (1) ライン：ポイント線源各1方向に 自動シャッタ付 4. ゴニオメータ DX-GO-P (1) 縦形, ゴニオ半径：170mm, 精度：0.01° 騒動方式：θ-2θ連動, 2θ単独騒動 5. 計数記録装置 DX-CRP2 (1) 検出器用高圧電源：出力端子2ヶ 波高分析器：増幅度1,000倍 レートメータ：計数率レンジ (1, 2, 4, 8) 10 <sup>2</sup> , 10 <sup>3</sup> , 10 <sup>4</sup> cps 時定数 0.5, 1, 2, 4, 8 S 6. レコーダ CR-RD13 (1) スケール幅：250mm 7. 検出器 CR-SCC/3 (1) 8. X線防護カバー DX-GERP12 (1) 前面に鉛入りアクリル板カバー 9. 送水装置 DX-GEW4 (1) 10. 特別付属品 a) ステップダウントランス DX-GET10 b) X線管球 Fe 1.5KW PW2247/20 c) " Cr 1.8KW PW2248/20		1	8,900,000	8,800,000	

件名 トルコ産業保健安全研究所向け労働安全・労働災害防止用機材（つづき3）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
							d) JCPDS パウダーディフラクション データファイル 無機用 8冊		1	1,020,000	1,020,000		
							e) JCPDS サーチマニュアル（インデックス） 無機用 ハナワルト法 アルファベティカルインデックス		1	290,000	290,000		
							f) 定電圧電源装置 SVC-2240 入力 220V, 50Hz, 単相用		1	550,000	550,000		
					粉じん濃度測定器	柴田科学	RN-1	吸引ポンプ：手動式 ろ紙：ガラス繊維ろ紙 φ55mm 光源：タングステンランプ 受光部：ホトダイオード 電源：ニッカド蓄電池, トランス(220V/100V)付		1	380,000	367,000	
					個人サンプラー	"	PS-45	吸入性粉じん濃度, 総粉じん濃度用 ろ紙ホルダー：アルミ製 35mmφ 吸引流量：1.5ℓ/min 流量計：0～2ℓ/min ろ紙：35mmφガラス繊維ろ紙		1	135,000	130,000	
					"	"	APS-1	石綿粉じん用 ろ紙ホルダー：アルミ製 25mmφ オープン型 吸引流量：1ℓ/min（ろ紙通） 流量計：0～1.5ℓ/min ろ紙：メンブランフィルター 25mmφ, 0.8μm		1	140,000	135,000	
					"	"	PS-31	金属粉じん用 ろ紙ホルダー：アルミ製 35mmφ 2ヶ オープン型 吸引流量：1ℓ/min（ろ紙通） 流量計：0～1.5ℓ/min ろ紙：φ35mmガラス繊維フィルター		1	100,000	100,000	

件名 トルコ産業保健安全研究所向け労働安全・労働災害防止用機材 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					可燃性ガス測定器	光明理化	RM-1B	電源：DC12V (単3×8本) 補集方法：自動吸引式 測定範囲：0～25%LEL 0～100%LEL }レンジ切替 指示精度：±5% 警報濃度：25%LEL以上 (ブザー) 防爆構造：産業安全技術協会防爆検定合格品 電源：単1電池3本		1	110,000	95,000	
					赤外線一酸化炭素測定器	理研計器	RI-412	ポータブルタイプ 測定ガス：大気中の一酸化炭素 (CO) 測定範囲：0.0～9.9Vol% 表示精度：±2% 電源：単1乾電池		1	320,000	314,500	
					赤外線炭酸ガス測定器	"	RI-411	ポータブルタイプ 測定ガス：大気中の二酸化炭素 (CO <sub>2</sub> ) 測定範囲：0～9.950ppm 表示精度：±10%以内 電源：単1乾電池		1	320,000	312,500	
					赤外線フロンガス測定器	"	RI-413	ポータブルタイプ 測定ガス：大気中のフロンガス 測定範囲：R 11...0～9.900ppm R 12...0～9.900 " R 22...0～9.900 " R113...0～7.900 " R114...0～4.900 " R502...0～9.900 " R13B1...0～9.900 " くり返し精度：±2%以内 電源：単1乾電池		1	320,000	314,500	

件名 トルコ産業保健安全研究所向け労働安全・労働災害防止用機材 (つづき5)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			備 入 価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					自動血球計数装置	エルマ	PC-604	測定項目：WBC, RBC, HCT, Hgb, MCV 再現性：WBC … CV 1.5%以下 RBC … “ 1.0% “ HCT … “ 1.0% “ Hgb … “ 1.0% “ 自動希釈装置, 自動印字装置付 220V, 50Hz, 単相		1	2,250,000		
					記録式救急人形A	京都科学標本	M35A	身長：約160cm 成人女子 材質：塩化ビニール及1部スポンジ 骨折, 止血, 人工呼吸, 心臓マッサージ訓練用 記録計電源：AC220V, 50Hz 電池 表示器電源：電池		1	660,000	650,000	
					PCプリンター	CANON	PC-P70	プリント用紙：普通紙, カラーペーパー 使用フィルム：フィッシュ, ジャケット, APカード, 16mmロールフィルム, 16mmカートリッジフィルム 倍率：23.5×, 29×, 47× プリント極性：ネガ→ポジ, ポジ→ポジ プリントサイズ：A4		1	534,000	534,000	
					ビデオカメラ	ソニー	DXC-M3APK	(PAL) 3管式 解像度 750本以上, S/N 比 57αB オートセントリング, オートホワイト/ブラック バランス機能付 スプリットカラーバー発生器内蔵 付属品：電子ビューファインダー カメラケーブル (2m) 電動ズームレンズ (15倍) キャリングケース		1	1,880,000	1,880,000	

件名 トルコ産業保健安全研究所向け労働安全・労働災害防止用機材 (つづき6)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
171	(株)島津製作所	随契	61.3.15	61.6.12	Uマチックビデオ カセットレコーダー	ソニー		・カメラのビューファインダーで 録画中のモニター可能 ・テープ残量をカメラビューファインダに表示 付属品：キャリングケース ショルダーベルト		1	800,000	800,000	2,480,000
					カラービデオモニター	"	PVM-9020ME	9型		1	146,000	146,000	
					マイクロフォン	"	C-74	コンデンサー		1	120,000	120,000	
					ガスクロマトグラフ		GC-9AMPF			1台	1,220,500		
					データ処理装置		C-R3A			1台	600,000		
					FIDアンプ					1台	120,000		



事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,660,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 6,660,000 円

件名 ホンデュラス文部省中等教育局向け教員再教育用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
172	トヨタ自動車(株)	随契	60.12.11	61.3.31	車輛	TOYOTA	HJ60LGK	Toyota Land Cruiser Station Wagon Diesel 3980cc Wheelbase (2730mm) Light Handle M/T (4P) Seating Capacity 6 Option: Air Conditioner Fuel Filter HJ Type Rust Proof Specified Island High Altitude Compensator Spare Parts	2,440,000	2	4,880,000	6,660,000
					"	"	LH61LB-QP	Toyota Hiace Commuter Diesel 2446cc Wheelbase (2495mm) Light Handle 5M/T Seating Capacity 15 Option: Dust Proofing Boost Vent Cooler Rust Proof Specified Island Spare Parts		1	1,780,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (緑越))

購入費 33,007,000 円  
 輸送費 731,219 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 33,738,219 円

件名 パナマ電気通信庁向け電気通信訓練用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
173	日本電気(株)	随契	61. 2. 6	61. 8. 15	1次群デジタル交換	日本電気				1lot	1,913,000	12,566,000
					擬似線路	"			1lot	808,000		
					再生中継器	"			1lot	296,000		
					測定器	"			1lot	6,503,000		
					工材・工具	"			1lot	1,073,000		
					保守用アクセサリ	"			1lot	1,474,000		
					保守用スペア	"			1lot	454,000		
174	沖電気工業(株)	随契	61. 3. 11	61. 10. 15	Digital radio equipment	OKI	2GP-8		4,306,000	2	8,612,000	15,669,000
					Accessories	"		134,000	2set	268,000		
					Spare units	"			1set	163,000		
					Second order digital multiplex equipment	"	4 CH/system	1,269,000	2	2,538,000		
					Accessories	"		301,000	2	602,000		
					Spare units	"			1set	206,000		
					Variable attenuator	NARUDA	0-60db		1	318,000		
					Fixed attenuator	"	30db, 20db	113,000	2	226,000		
					Micno wave repeater checker	ANRITSU	MS-75B		1	1,940,000		
							with frequency counter, powermeter, signal generator MG724A					

件名 パナマ電気通信庁向け電気通信訓練用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
175	富士通㈱	随契	61. 3. 15	61. 11. 30	Synchroscope	IWATSU	DDL-30	TR RACK with JACK block and furry wiring (2SYS/rack) (2100H×120W×325Dmm)		1	400,400		4,772,000
					Installation materials					1set	313,600		
					(Cable PCM System)								
					MUX(E&M)								
					”								
					Accessory								
					Consumable spare								
Installation materials													
							block with common units (1SYS/block) (for 120ohm)	211,040	2	422,080			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 10,850,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 10,850,000 円

件名 トンガ教育省向け理数科教育用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
176	ヤマハ発動機	随契	61. 1. 10	61. 4. 15	(14 M型旅客船) 1. 船体部			1. 主要寸法 全長 14.04m 全巾 3.30m 型深さ 0.82m 計画排水量 約7.0トン 2. 容積 船首倉庫 約1.0m <sup>3</sup> 燃料タンク 1.000ℓ 定員 50名 巡航速力 約12.0ノット 燃料消費科 約20ℓ/hour 航統距離 約600海里 3. 船体構造 船殻外板, 及び上部構造物は各々に強化プラスチックで成型された単板構造とする。但し甲板はサンドイッチ構造とする 機関台 FRP (強化プラスチック) 隔壁板 合板, FRPのサンドイッチ構造 舵 スチール プロペラシャフト H. S. brass スタンチューブ 強化プラスチック シャフトベアリング Ultra high molecular polyethylene プロペラ Manganese bronze 4. 船体部 水密式ハッチ 3セット 機関室ハッチ 1セット		1式	6,981,000		10,850,000

件名 トンガ教育省向け理数科教育用機材 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
								単価	数量	金額		
							ステムハンド 1 フェンダーリング 4個 フェアリーダー 2個 係船用ビット 3セット オーニング 1 バッテリーケース 1 手摺 3セット ステップ 2 航海灯マスト 1 電動ヒルジポンプ 1 木製シート 11					
				2. 機関部	ヤマハ発動機	ME-590	6気筒直列4行程縦型船用ディーゼル機関 出力：連続定格最大出力 90HP/2,450rpm 冷却：清水間接冷却方式 始動：電機始動 減速機：油圧、湿式多板クラッチ モーターファン 1個 リモートコントロールスタンド 1個		1式	1,754,000		
				3. 電機部			バッテリー DC12V, 120AH 2 航海灯 1 サーチライト (100W) 1		1式	194,000		
				4. 航海計器			マグネットコンパス 1 無線機 SSB 100W 1		1式	880,000		
				5. 安全備品			消火器 1 ライフジャケット 50 救命浮環 1 アンカー 25kg ダンフォースタイプ 1		1式	425,000		

件名 トンガ教育省向け理数科教育用機材 (つづき3)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日		納 期 年 月 日	会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
							係船索 16mmφ 20m 2						
				6. スペアパーツ			エンジンパーツ (2年分) 1式		1式	246,000			
				7. 回航費/検査費			無線機パーツ 1						
							船体パーツ 1		1式	370,000			

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラオ海亀養殖用機材

購入費 17,416,240 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 17,416,240 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格			
									単価	数量			金額	
177	トヨタ自動車(株)	随契	61. 3. 7	61. 5. 31	車輛	トヨタ	YN50L-KR	ハイラックス (仕様) ガソリンエンジン(1600cc) 定員3名 左ハンドル A/C 付 防錆対策 AM/FM ラジオ		1台	831,200	831,200	その他	
178	ヤマハ発動機(株)	随契	61. 3. 12	61. 5. 18	(内訳) Outboard Engine with fuel tank  F. R. P Boat  Spare Propeller for 55BBL  Spare plug for 55BBL  Spare Fuel pipe  Spare Fuel tank  Anchor  Anchor rope		55BEL  U-23BFDX	55hp/5500rpm (2sets)  (23feet) Equiped 2 livewells (1unit)				1,605,040		
								633-45945-02-36 (2pcs)						
								B8HS-10 (12pcs)						
								6Y1-24306-02 (2pcs)						
								6Y1-24201-60-24 (3pcs)						
								Danforth type 15kg (1pc)						
								12mmφ×40m (1roll)						

件名 パラオ海亀養殖用機材 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
179	明治産業(株)	入札	61. 3. 24	61. 6. 10	潜水機材	日本アクアラング		1) スノーケル( J型 No. 3740 ) 2) マスク ( W型 No. 2070 ) 3) 足ヒレ ( R型 No. 3230 ) 4) レギュレーター ( No. 1125 ) 5) アクアコンピゲージ ( No. 6130 ) 6) 空気タンク ( No. 0025 ) (12ℓダブルタンクブロック) 7) ウェイトベルト(鉛6kg ウェイト付) 8)ハウジングベスト 9) マリンブーツ( No. 5986 ) 10) ナイフ(シェブロンナイフ) 11) キャリアバック 12) 水中ノート	465,000	2 式	930,000	910,000	14,980,000
					水中カメラ	日本光学	ニコノス5	ボディ(Wニッコール 35mm F2.5レンズ) ケース付 スピードライト SB-102 ケース付		1 式	235,000	230,390	
					海水用揚水ポンプ	荏原製作所		SAP 5.5KW 口径4インチ 220V 60Hz 3相	550,000	2 台	1,100,000	1,080,000	
					水槽	アース商会	KP-3600S	FRP製 角型 1750×3310×1010mm 水位調整パイプ(エルボ付)付	433,000	10台	4,330,000	4,250,000	
					網フェンス	三和商事		高さ2m×600フィート 網は腐食防止のためトリカルネット 支柱:約90本 出入口:両面開き 1ヶ所 片面開き 2ヶ所 支柱材:鉄製, 亜鉛メッキ 焼付塗装, 2.5m長さ 古柱用コンクリートブロック付		1 式	3,060,000	2,998,000	





事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タイ王立図書館用機材

購入費 \_\_\_\_\_ 0円

輸送費 \_\_\_\_\_ 0円

現地調達費 \_\_\_\_\_ 16,113,625円

合計 \_\_\_\_\_ 16,113,625円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 1,177,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 1,177,000 円

件名 トルコ大学獣医学部向けコンピューターシステム機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入単価	数量		金額	見積価格
180	岩本商事(株)	随注	61. 7. 14	61. 7. 31	パソコン  Consular		JSCC01	Macintosh M2503 (1台) External Disk MD131 (1台) Image write Printer J90310 (1台)  "C"		1	678,100		1,177,000
										1	120,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ジプティ外務省向け予防接種用機材

購入費 8,240,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 8,240,000 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
181	東京三菱自動車販売(株)	入札	61. 1. 28	61. 4. 20	車輛  スペアパーツ	三菱	L048GVNSL	パジェロ4WDロングワゴン ディーゼル 2,300 9人乗 左ハンドル 灌木地走行仕様 エアコン, ラジオ, グリルガード架装 10%	1,880,000	4 台	7,520,000	8,680,000	8,240,000
								180,000	4 式	720,000	840,000		

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 5,100,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 5,100,000 円

件名 エチオピア海運公社向け港湾荷役用機材

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
182	㈱後藤回漕店	入札	61. 3. 31	61. 5. 31	コンプレッサー	日立	2HP	ホース付 20m, 10m, 各2本		1台	211,200	191,000	5,100,000
					釘打機			90mm用		1台	123,000	120,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 6,400,000 円  
 輸送費 915,613 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 7,315,613 円

件名 タンザニア警察省向け防犯広報啓発用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
183	トヨタ自動車(株)	入札	61. 7. 31	62. 10. 31	コースターデラックス クーラーバス	TOYOTA	RB-20R -MDZR	・ガソリンエンジン (2.366cc) ・ハイルーフ ・Fr&Rrヒーター ・AM/SWラジオ ・クーラー ・エアインテークシュノーケルタイプ ・その他広報車両用架装		1台	5,560,000	5,763,000	6,400,000
					スペアパーツ			他		1式	840,000	864,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 4,661,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 4,661,000 円

件名 ザンビア野生動物公社向け野生動物生態調査用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
184	鈴木自動車工業(株)	随契	61. 6. 26	61. 10. 31	車両	SUZUKI	SJ410VRADZ	DE. 4×4. Metal Top, 970cc Gasoline Engine 4-Seater, RHD with Radial Tyre, Heater, Airconditioner	829,000	2	1,658,000		1,823,000
					スペアパーツ	"				1set	165,000		
185	日産トレーディング(株)	入札	61. 7. 3	61. 10. 31	車輛	NISSAN	WYG23SFUC	URVAN 2300 DIESEL MICROBUS 15 SEATER, LONG BODY WITH: AIR-CONDITIONER, RADIO, FRONT SEAT BELTS, DOOR MIRRORS, A SPARE TIRE AND STANDARD TOOL KIT.	1,290,000	2	2,580,000	2,852,000	2,838,000
					スペアパーツ	"				1lot	258,000	286,000	

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 2,220,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 2,220,000 円

件名: トンガ土地測量天然資源省向け環境汚染監視装置

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
186	大昭貿易(株)	入札	61. 7. 23	61. 10. 15	ポータブルVTR	ナショナル	AG-2400	VHS	162,000	2台	324,000	316,000	2,220,000
					カラーカメラ	"	WV-3500	W/Carrying case WV-CC25 (1) YTR Extension Cable 10H-30AS (1)		1台	347,000	337,000	
					カラーモニター	"	TC-2000EUM	W/Video Cable VCBL-B/B-3 (1) Audio Cable ACBL-P/P-3 (1)		1台	133,000	129,300	
					直読式水質分析器	セントラル科学	DR-EL-1C	光電比色計 AC/DC 両用 (回転式カラーホイール方式) 標準付属品付 22項目試薬・器具一式付		1台	620,000	617,000	



事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 4,771,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 4,771,000 円

件名 パラオ災害対策用機材

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
187	日世貿易(株)	入札	61. 2. 5	61. 4. 25	ボート・船外機	ヤマハ発動機		ボート (1隻) モデル FISH-26-0/B (F.O.T.(175ℓ)航海灯)付 船外機 (2台) モデル 150AETUL 150HP/5,500rpm (特別付属品) 1. バッテリー 70AH (1個) 2. タコメーター 6Y5-83540-10 (1個) 3. サーチライト (1個)		1式	4,771,000	4,558,200	4,771,000 (9,100,000)

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 60年度繰越分輸送費

購入費 0円  
 輸送費 32,462,974円  
 現地調達費 0円  
 合計 32,462,974円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

事業費 機械供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 据付指導員派遣

購入費 43,987,976 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 43,987,976 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

(項) 保 健 医 療 協 力 費

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 23,672,300 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 23,672,300 円

件名 ビルマ消化器病プロジェクト

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
188	(株)大協器械 製作所	入札	62. 3. 27	62. 7. 15	イヤーオキシメーター	東機貿	B10X-III	標準付属品付 230V 50HZ		1式	1,790,000	1,750,000	23,672,300 (51,650,000)
					輸液ポンプ	テルモ	NE-STC503	標準付属品及びトランス付 100V 50HZ		1式	380,000	373,800	
					エマージェンシーカート	アトム	E-1			1式	200,000	198,000	
					P型麻酔器械台	アコマ	D-138-P		160,000	2台	320,000	315,000	
					テルフュージョン シリンジポンプ	テルモ	ME-STC521	標準付属品及びトランス付 100V 50HZ		1台	240,000	230,000	
					超音波断層装置	日立メディコ	EUB-200 System A	リニア電子走査型 1)本体 EUB-200 1台 3.5MHZ 探触子付 (EZU-P1.21) 2)フルキーボード EZU-KB3 1台 3)台車 EZU-D200 1台 4)撮影装置 EZU-CS1 1式 5)9インチモニター EZU-MT4-S1 1台 6)オートトランス EZU-AT2 1台		1式	3,050,000	2,982,000	
					全自動PH血液ガス 分析装置	コーニング	178T	標準付属品及び定電圧装置付 230V 50HZ 1)試薬及び消耗品 (約1年分) 2)スペアパーツ (約2年分)		1式	8,815,000	8,600,000	
											1式	900,000	
						1式	535,000	520,000					

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ消化器感染症研究

購入費 14,000,000 円  
 輸送費 1,196,314 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 15,196,314 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
189	(株)メルバブ	入札	61. 9. 18	61. 12. 20	排水ポンプ付属品	鶴見製作所		操作盤, 液面検出器付 フロートスイッチ2ヶ付	121,900	1式	109,700	108,000	14,000,000
					排水金物	谷藤機械		SUSメッシュ阻集器 300×300×300H 取手付		1ヶ	177,100	175,000	
					空調機	ナショナル	CW-120E225	ウィンドタイプ, 3000Kcal/h 220V, 50HZ, 単相		7台	853,300	840,000	
					冷蔵庫	サンヨー	SR-621BF	(G)		1台	156,400	155,000	
					卓上多本架遠心器	佐久間	SL-05A	ローター付 (HB-4S)		1台	435,800	430,000	
					オートクレーブ (大型)	昭和科学	SF-1S	両面式・セミオートマチック 寸法: 1,310(W)×1,500(D)×1,570(H)mm 蒸気用 (蒸気元圧力 4 kg/cm <sup>2</sup> 以上)		1台	3,810,000	3,750,000	
					" (小型)	トミー精工	S-90N	内寸法: 232φ×420mm 縦型		1台	313,400	305,000	
					ディープフリーザー	サンヨー	MDR-291AT	内容量: 180ℓ 使用温度: -85℃ 記録紙2年間分付		1台	1,178,300	1,160,000	
					解剖器械セット	松吉医科		木箱入		1式	315,000	310,000	
					中動物簡易型手術台	昭和科学		サイズ: 665(W)×975(D)×800(H)mm 材質: ステンレススチール		1台	203,000	200,000	

件名: ビルマ消化器感染症研究 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
					スタンド式照明灯	山田照明	Kr23S	クリプトン, 予備クリプトン電球4ヶ付		1台	274,300	270,000	
					ケージラック	プラス		スチール製, 吹付塗装 2,100(W)×750(D)×1,600(H)mm 1,900(W)×750(D)×1,600(H)mm 3段棚付 付属品: ケージ止金具	201,500	2台	403,000	397,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 中国中日友好病院

購入費 50,030,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 50,030,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
190	サクラ精機(株)	入札	61. 3. 31	61. 6. 末	血圧トランスデューサー	日本電気三栄	45265			1ヶ	319,000	310,000	45,230,000
					"	"	45266			1ヶ	288,000	280,000	
					トランスデューサー	"	45265	血圧測定用	319,000	2ヶ	638,000	620,000	
					"	"	45266	"		1ヶ	288,000	280,000	
					ROモジュール	新菱		MRE-D-60412	301,000	4ヶ	1,204,000	1,200,000	
					生体電気用アンプ	日本光電	AB-601G			1ヶ	154,700	150,320	
					微分ユニット	"	BD-601G			1ヶ	102,650	99,730	
					熱希釈アンプ	"	AR-410V			1ヶ	435,000	380,000	
					人工股関節	ミズホ		SOM46. 48.	170,000	3ヶ	510,000	498,900	
					人工関節	"		SOM44. 46. 48	125,000	3ヶ	375,000	384,000	
					岡大式人工膝関節	"		大・小	350,000	2ヶ	700,000	686,000	
					アングルローター	日立	RP-80T			1ヶ	1,850,000	1,800,000	
					ポンプヘッド	ミリボア			315,000	2ヶ	630,000	620,000	
攪拌器	エムエス			230,000	2ヶ	460,000	460,000						



件名 中国中日友好病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
191	(株)アイカ	入随	61. 3. 31	61. 6. 末	試料セルホルダー (酸素流量計用加湿瓶他)	日立					1ヶ	113,000	110,000	4,800,000
							単価 100,000円以上の該当品目なし)							

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インド日本脳炎ワクチン製造

購入費 18,240,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 18,240,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
192	村中医療器(株)	入札	61. 3. 31	61. 5. 30	ホモジナイザー	日本精機	UM-3	3~10ℓ用		1台	880,000	870,000	14,980,000
					50ℓステンレスタンク	高木鉄工所		材質 SUS316L, 内面#320パフ	676,500	2台	1,353,000	1,330,000	
					38ℓステンレスタンク	ザルトリウス		Cat. No. SM16683	125,000	2台	250,000	250,000	
					20ℓステンレスタンク	日本ミリボア		Cat. No. XX6700P20	214,000	3台	642,000	630,000	
					遠心器(6PR-52)用パーツ	日立工機		P/No. 219337A A-SET ASSY (構成: 1組分)	117,000	4組	468,000	428,000	
									225,000	2ヶ	450,000	430,000	
					オートクレーブ	トミー精工	SD-30N			1台	507,500	450,000	
					化学天秤	ザルトリウス	2405	最小読取 1/1000mg		1台	1,520,000	1,400,000	
					ピペット	タイターテック	77-828-00	マルチチャンネル	116,800	2本	233,600	233,600	
					加圧減過装置	日本ミリボア		減過用加圧容器 XX6700P10, 10ℓ		1台	195,000	195,000	
								" XX6700P20, 20ℓ		1台	214,000	214,000	
					気密培養器	ヨシダサイエンス		寺島式大型		1台	270,000	250,000	
193	東邦薬品(株)	入札	61. 3. 25	61. 6. 末	硫酸プロタミン		1kg	285,000	5	1,425,000	1,425,000	3,260,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア薬品品質管理

購入費 39,729,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 39,729,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
194	村中医療器(株)	入札	62. 3. 18	62. 3. 31	試料粉碎機	平工製作所	TI-300	AC220V 50HZ 標準付属品付 (1)ステンレス製試料容器 容器形状F' 試料容量 100ml×2 標準ロッドA付 (2)ステンレス製試料容器 容器形状F' 試料容量 250ml×2 標準ロッドA付	1	1,168,000	1,100,000	39,729,500 (47,300,000)	
					熱風送風式乾燥器	三洋科学	SW-6	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	1	270,000	270,000		
					マルチブレンダーミル	日本精機	BL-3	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	1	526,000	518,000		
					恒温槽	ヤマト科学	BF-41	投入式恒温装置 AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス 試験槽付 (BZ-41)	1	159,500	157,000		
					自動血液遠心塗抹装置	サクラ精機		HEMASPINER	1	2,540,000	2,500,000		
					自動固定包埋装置	"	RH-12PM-II	AC220V 50HZ 標準付属品付	1	972,000	957,000		
					ウォーターバス	ヤマト科学	BS-69	AC220V 50HZ	1	152,000	150,000		

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					自動注入装置	夏目製作所	KN-202	6ホールプレート 40~100℃ AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	224,000	4	896,000	880,000	
					微量注入装置	〃	KN-201-D	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付		1	153,000	153,000	
					圧刺激鎮痛効果測定装置	宝町機械	MK-300	(ランダルセリット式) AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	362,000	2	724,000	720,000	
					鎮痛効果測定装置	〃	MK-330	(テールフリック式) AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	965,000	2	1,930,000	1,920,000	
					熱板式鎮痛効果測定装置	〃	MK-350	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	815,000	2	1,630,000	1,620,000	
					デジタル ボリュームメーター	〃	MK-550	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	713,000	2	1,426,000	1,420,000	
					紫外線紅斑装置	ユニコム	TK-151	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	300,000	2	600,000	596,000	
					超音波ピペット洗浄器	シャープ	UT-55	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付	355,000	2	710,000	710,000	
					循環式送風乾燥機	池本理化	10-0614 IPDH-120	AC220V 50HZ 標準付属品付		1	840,000	820,000	

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					交叉熱電対式組織血統計	MT技研	CTM-101B	AC100V 50HZ ダウントランス及びスタンドMT-100型付		1	950,000	918,750	
					病理解剖セット	夏目製作所	E-16-C			1	304,000	304,000	
					手術用照明灯	"	G-1	オリオンライト AC220V 50HZ		1	110,000	110,000	
					動物恒温手術台	"	KN-302	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付		1	340,000	320,000	
					動物保温装置	"	KN-474	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付		1	260,000	260,000	
					ハンドリユーター	サミット メディカル	B-3302P (IEI B-372)	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付		1	108,000	108,000	
					手術用電気メス	"	B-3395A (IEI B-310)	AC220V 50HZ 標準付属品付		1	395,000	395,000	
					冷却式小型多本架遠心器	佐久間製作所	RSL-05	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付		1	615,000	615,000	
					PHメーター	東亜電波	HM-18E	AC220V 50HZ 英文マニュアル付		1	230,000	218,000	
					トーションバランス	夏目製作所		(1) KN-891 WT-100 (2) " WT-500		1	105,000	98,000	
					角形真空定温乾燥器	ヤマト科学	DP-21-T	AC220V 50HZ 標準付属品付		1	411,500	405,000	

件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき 4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					真空ポンプ	日立	SVR-16F	AC100V 50HZ ダウントランス付		1	249,000	245,000	
					PHメーター	堀場製作所	F-8	AC220V 50HZ 標準付属品付		1	259,000	255,000	
					保管庫	コクヨ		S-Z635G S-Z635 S-614B S-Z615	120,400	4	481,600	480,000	
					メスフラスコ (茶)	柴田化学	2307	(1) 10ml (20) (2) 25ml (20) (3) 50ml (20) (4) 100ml (20) (5) 200ml (10) (6) 500ml (2)		1	255,000	250,000	
					崩壊試験器	富山産業	NT-2	AC220V 50HZ 標準付属品及び補助筒・補助盤各12ヶ付 (1)崩壊終了自動検出装置 (デイストッパー) TK-120P		1	308,000	308,000	
					高感度蛍光検出器	島津製作所	RF-530	AC220V 50HZ 標準付属品付 高速液体クロマトグラフ用		1	1,006,000	990,000	
					循環式水流ポンプ	東京理化		構成:(2)クールエース CA-100型 AC220V 50HZ		1	214,000	214,000	
					ホモジナイザー	池本理化	AM-8S	エースホモジナイザー AC220V 50HZ 標準付属品付		1	321,000	315,000	



件名 インドネシア薬品品質管理 (つづき6)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					ロータリー エバポレーター	東京理化	N-1	AC220V 50HZ 標準付属品付		1	156,000	156,000	
					細菌検査用 ホモジナイザー	東京科研	ストマッカー 400	AC100V 50HZ 標準付属品及びダウントランス付		1	580,000	580,000	
					ホモジナイザー	日本精機	AM-7	AC220V 50HZ 標準付属品付		1	262,000	262,000	
					薬品器具戸棚	ヤマト		上段 MC-125G 下段 MC-125 及びベース	182,900	5	914,500	900,000	
					冷却低温水槽	東京理化		循環式水流ポンプ付 構成：(2)クールエース CA-100型 AC220V 50HZ		1	214,000	214,000	



事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 4,421,000 円  
 輸送費 462,465 円  
 現地調達費 21,286,167 円  
 合計 26,169,632 円

件名 インドネシア西部ジャワ中央総合病院アフターケア

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		見積価格	
195	竹中医療器(株)	随契	61. 8. 6	61.10.31	デンシトメーター スタビライザー 電気泳動槽装置Bセット		D607 CRT			1	2,150,000		4,421,000
							AC220V用			1	120,000		
							構成: 電気泳動槽 (1) ディスペンサー (1) チップス(短) 100本入 (1) (長)       " (1) 染色/恒湿器 4ヶ入 フタ付 (1) 染色容器(ディスク) 100ヶ入 (1) フィルムカッター (1) オープン/インキュベーター (1) スタイモストペーパー 100枚入 (1) 定電圧装置 0~350V可変 (1) プレスプレート (1) プラットフォーム (1)			1	700,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 14,300,000 円  
 輸送費 659,831 円  
 現地調達費 21,512,161 円  
 合計 36,471,992 円

件名 インドネシア国パジャジャラン大学歯学部アフターケア

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格			
									単価	数量			金額	
196	アイカ(株)	入札	61. 3. 31	61. 6. 末	唇裂口蓋裂セット	ケイセイ	SEA-10		597,800	4	2,391,200	2,391,200	14,300,000	
					顎骨切断用 電動式手術器具	マツモト	PN-278-06S	STRYKER 220V			1セット	4,115,580		4,040,000
					ライトガイド	ケイセイ	J-50	口腔外科用	605,600	2	1,211,200	1,211,200		
					下顎骨矢状切断セット	"	R-1000			1	764,400	750,000		
					プレートスクリュー セット	"	OPS-1000	口腔外科用		1	2,156,000	2,150,000		
					全身麻酔器	アイカ		Neo-Custum 90 本体 タイコス大型血圧計 ジャンボカニスタ 英国 BOCオメガ { エーテルテック フローラック 3 付属品 (各1)		1	1,966,500	1,980,430		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国母子保健

購入費 78,400,000 円  
 輸送費 780,894 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 79,180,894 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
197	(株)GMエンタープライズ	入札	61. 8. 28	61. 10. 31	超音波洗浄装置	サクラ精機	US200型S	予浸槽 US-200Y 煮沸槽 US-200B 乾燥槽 US-200D 標準付属品付		1 式	3,070,000	2,940,000	29,500,000
					総合呼吸能自動解析システム	フクダ産業		FUDAC-30-SYSTEM-II A Type カラーディスプレイ付 標準付属品付		1 式	6,447,000	6,260,000	
					長時間心電図記録解析ユニット	"	SCR-270	(内訳) 長時間心電図解析記録器 TR-210 再生器 SD-20 標準付属品付		1 式	7,677,000	7,500,000	
					トランスカプセル	アトム	V-80TR CM-6600	(付属品) 高低スタンド CM-6530 (1) 減圧調整器 酸素用 (1) 酸素流量計 OX-148J (1) 酸素ポンベ (空) OX-103(500ℓ) (2) 酸素流量計 OX-102J (1) 酸素ポンベ (空) OX-102(150ℓ 携帯用) (1)		1 式	1,310,000	1,250,000	
					保育器	"	V-82SC	エアカーテン付 標準付属品付	1,213,000	2	2,426,000	2,320,000	
					携帯型心電図長時間記録装置	フクダ電子	SM-26	標準付属品付	864,000	9	7,776,000	7,560,000	
					輸液ポンプ	アトム	P-300		397,000	2	794,000	760,000	

件名 韓国母子保健 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
198	日本電気 三栄(株)	随契	61. 9. 3	61. 11. 10	胎児監視装置		2J21SP		3,800,000	4	15,200,000		48,900,000
					非観血自動血圧計		845XT		700,000	4	2,800,000		
					母体監視装置		2K11		2,810,000	2	5,620,000		
					(センターモニター) システムコントローラー		7D01SP		6,000,000	2	12,000,000		
					カラーモニター		2G71SP		3,500,000	2	7,000,000		
					カラープリンター		8P			1	2,500,000		
					サーマルレコーダー		6196SP			1	1,000,000		
					グラフィックプリンター		SP(2257)			1	1,550,000		
					コンソール		SP			1	450,000		
コンソールカウンター		SP			1	780,000							

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,040,000 円  
 輸送費 2,657,267 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 18,697,267 円

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
199	サクラ精機(株)	入札	62. 1. 9	62. 4. 10	炭酸ガス培養装置	タバイ	BNA-310	加温方式: ウォータージャケット式 加湿方式: バットによる自然蒸発式 炭酸ガス濃度: オートマチックコントロール 内法: 485×540×640 (特別付属品) 1. CO <sub>2</sub> ポンベ 30kg (2本) 2. 圧力調節器 (1ヶ) 3. ポンベ架台 (1ヶ) 4. 本体架台 (1ヶ)		1式	1,165,000	1,190,000	16,040,000
					クリーンベンチ	日製産業	PCV-843AN	AC220V 50HZ		1台	832,000	680,000	
					組織培養セット			培養用無菌濾過システム ザルトリウス (内訳) 1. 濾過器, SM16275 ステン, 142φ (1ヶ) 2. 加圧タンク, SM17537 ステン, 5ℓ, ワンタッチ式 (1ヶ) 3. コンプレッサー, SM1666 (1ヶ) 4. チューブ, SM16806 2.5m, 2本/組 (1ヶ) 5. ニップル, SM17090 (1ヶ) 6. チューブ, SM3250004 シリコン, 10×3mm (1ヶ) 7. ピンセット, SM16624 ステンレス (1ヶ) 8. プレフィルター, SM13400-130K 130φ, グラスファイバー50枚入 (1ヶ)		1式	610,000	643,000	

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額		
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額			
					培養倒立顕微鏡	ニコン	TMS-14S	9. フィルター, SM11306-142N 142φ, 0.45μ, 100枚入 (1ケ) ダウントランス付 (1ケ)						
					自動血球計数器	東亜貿易	SYSMEX CC-170	スペアランプ2ケ付  (内訳) 1. 本体 CC-170 2. 希釈装置 AD-241 3. プリンター DP-460 4. ローリングミキサー RM-810 5. ソレノイドバルブ No.12D (PM) 1ケ 6. " No.14D (PM) 1ケ 7. " No.15D (PM) 1ケ 8. バキュームポンプ (ACE) 1ケ 9. ソレノイドバルブ No.16 (PM) 1ケ 10. サンプルピペット No.6 (AD-240) 2ケ 11. インクリボン 35mm (430/460) 1ケ	1式	508,600	515,000	1式	3,719,500	3,700,000
					自動血小板凝集測定装置	"	SYSMEX AA-100	ダウントランス付 (特別付属品) 1. 回転子 (10ケ入) 2 2. Oリング 5 3. ピペットノズル (AA-100) 3 4. エジェクターガイド (AA-100) 3	1式	1,783,000	1,780,000			
					投込式冷却器	大洋科学	400H	クールパイプ, ダウントランス付	1式	255,400	265,000			
					孵卵器	サンヨー	MIR-160		1台	170,500	175,000			
					オートクレーブ	平山	HA-24	滅菌機能だけ	1台	282,500	292,000			



事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育

購入費 37,187,900 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 37,187,900 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
200	(株)風雲堂	入随	61. 3. 5	61. 8. 末	OES 内視鏡洗浄器	オリンパス	BW-10			1,650,000		37,187,900 (49,700,000)
					吸引器	新鋭工業	CR-1400	台車, トランス付	144,000	2	288,000	
					キューブアイスメーカー	星崎電機	IM-50J	バーチカル型 空冷 47/52kg/日 (50/60HZ) 貯水量 約26kg 氷の形状 約28×28×32mm その他カタログ通り		1	344,900	
					救急カット		P-103B	&ユニバーサル	159,000	4	636,000	
					蛍光分光光度系	日立製作所	650-10S			1	2,340,000	
					デジタル表示ユニット	"	650-0146			1	187,000	
					卓上記録紙	"	056			1	360,000	
					試料室ユニット	"	650-0160	4連タレット式		1	100,000	
					石英蛍光セルセット	"	123-1014	4枚/組		1	143,000	
					卓上多本架遠心器	日立	SC75BB			1	400,000	
					血清凝固器	平沢	C-200N			1	810,000	
					ナイフシャープナー	三共		ティッシュII		1	1,135,000	
					テッシュプロセッサ		RX-110-S1				857,000	
					テーチングスコープ	オリンパス	BH2-D0-1	二人用			237,100	



件名 ネパール国トリブバン大学医学教育 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
									1	1,398,700		
				麻酔器	アコマ	PH-3F	標準付属品付 特別付属品 1)エーテル気化器 2)セミオープンサーキット 3)補助ポンベ (PIN-INDEX O <sub>2</sub> , N <sub>2</sub> O 各1)					
				心電図モニター	日電三栄	2E61	台車, レコーダー (各1) 電極 (20ヶ) 記録紙 (30ヶ) 入力コード (5)		1式	1,597,400		
				タニケット	風雲堂		手動 シングルカフ付 特別付属品: カフ (大・小・W) 各1 切替バルブ		1	124,000		
				電気吸引器	アコマ	SB-10			1	227,850		
				小児用人工呼吸器			AIV-MK3型 (特別付属品) 1)エアコンプレッサー KG35 4)オキシゲンブレンダー		1式	1,720,000		
				自動スパイロメーター	チェスト	HI-498	消耗品 紙マウスピース (100ヶ/箱) 30ヶ ノーズクリップ 5ヶ 記録紙 (10巻/箱) 2ヶ インクリボン 15ヶ		1式	563,000		
				60° 眼底カメラ	キャノン	CF-60U			1	2,700,000		
				フィルムカメラ	"	CF-FA	予備		1	250,000		
				カラー撮影ユニット	"	CF-PU	ポラロイド		1	200,000		
				チルティングユニット	"	CF-TU			1	400,000		
				電動光学台	"	CF-MT			1	180,000		
				スペアパーツ	"				1式	350,000		

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					クセノン光凝固装置	ニデック	XC-550AC	付属品 直像鏡, 300W Xe アークランプ 眼内直接凝固装置 300W Xe ランプ (スペア) 架台, 付属収納箱 +レンズ, -レンズ 各々 5ヶ/組 アダプターレンズ, 単眼間接鏡		1	3,990,000		
					双眼倒立像検眼鏡	ナイツ	10-H	ハロゲン		1	198,000		
					側視鏡	イナミ	L-0542	スリットランプ用	180,000	2	360,000		
					Xレイ自動現像機	西本産業	NE-2400	予備消耗品付属 現像剤 19ℓ用×20 定着剤 " ×20		1式	1,268,000		
					Xレイ デュプリケーター	小西六	II型	(サクラ) 写真複製用フィルム QD半切 25枚入 10箱 " 大型 " 10箱 " 大四っ切 " 10箱 " 四っ切 " 10箱 " 六っ切 " 10箱 以上を含め1式とする		1式	987,500		
					グローブ乾燥散粉器	サクラ精機	G-45DP	外寸 1050×510×930mm ドラム 450φ×230mm (SUS304) 外装: ボンデ鋼板, メラミン塗装		1	836,000		
					超音波治療器	伊藤	KUS-2	スタンド(SD-3)付		1	268,000		
					全自動蒸留水製造装置	東洋科学	GS-50E	採取量 5ℓ/h 特別付属品含む 原水濾過筒 2ヶ, フィルター 2ヶ		1	1,200,000		

件名 ネパール国トリブバン大学医学教育 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					砕石用膀胱鏡	武井	TU-164R	オルガゾール (10kg/袋) 10ヶ 亀田式 光源装置, ライトガイド, スペアランプ付		1	1,200,000		
					ヒステロスコープ システム	トーイツ	HS-401(A)	本体+光源装置 フレキシブル切除鉗子, ダウントランス付		1	1,200,000		
					胎児心拍検出器	アトム	DP-10	ドップラー		1	207,000		
					インファントフォーム	"	V-3200D	蘇生装置付		1	630,000		
					デンタルユニット	モリタ		LBO EXCELLENT型		1	840,000		
					モーターチェアー	"		SKYMATIC-20S型		1	372,000		
					高周波遠心铸造機	"	TMC-102			1	1,700,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ネパール眼科病院及びビル病院

購入費 26,500,000 円  
 輸送費 1,061,231 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 27,561,231 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
201	村中医療器械	随契	61.10.8	61.12.25	アルゴンレーザー 光凝固装置		AC-2000Z	AC220V 50HZ 単相 ツァイス製スリットランプ 電動光学台及び内臓プリンター付 (標準付属品) 1. スリーミラー (1) 2. ダストカバー (1) (特別付属品及び消耗品) 1. ビームスプリッター (1) 2. 単眼側視鏡(長) (1) 3. イリドトミレンズ (1) 4. 冷却装置 (1) 5. 水フィルター (10) 6. スリットランプ用交換ランプ (10) 7. 固視灯用交換ランプ (10) 8. 記録紙 (30) 9. ファンダスコンタクトレンズ (1) 10. 非球面レンズ, 20D (1) 11. 定電圧装置 (1)		1式	12,130,000		26,500,000
					ヤグレーザ手術装置		YC-2000	AC220V 50HZ 単相 ニデック製スリットランプ及び電動光学台付 (標準付属品) 1. 付属品ケース (1) 2. ヘッドベルト (1) 3. アームレスト (1) 4. ダストカバー スリットランプ用 (1) 5. " コントロールボックス用 (1) 6. 組立用工具 (1)		1式	14,370,000		

件名 ネパール眼科病院及びビル病院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
							7. ヤグレーザ用ゴーグル (1) (特別付属品及び消耗品) 1. アブラハムレンズ (1) 2. 定電圧装置 (1) 3. スペアパーツ・2年分 (1)					

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 50,245,000 円  
 輸送費 128,074 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 50,373,074 円

件名 フィリピン熱帯医学研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
202	東邦薬品(株)	入札	62. 1. 12	62. 3. 31	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							3,645,000	
203	アコマ医科工業(株)	入札	62. 1. 13	62. 3. 31	安全キャビネット	日立	SCV-1902	BCIIA	2,850,000	2台	5,700,000	5,540,000	46,600,000
					CO <sub>2</sub> インキュベーター	池本	10-2DA	(付属品) 1. 30kg用ポンベ (1) 2. 減圧弁 (1) 3. ポンベ架台 (1)		1台	1,645,000	1,590,000	
					電子天秤	"	JP-300W			1台	128,000	125,000	
					オートクレーブ	"	KY-23	卓上用	322,500	2台	645,000	636,000	
					メンブレンフィルター	ミリポア		No. HAWG047S2, 0.45um	104,000	5箱	520,000	518,500	
					インキュベーター	池本	IND-94			1台	232,600	227,000	
					卓上多本架遠心器	トミー	LC06-SP	ローター TS-7 付	365,250	4台	1,461,000		
					はかり	ヤマト科学	1119D			1台	268,000	262,000	
					乾熱滅菌器	"	SH-42			1台	208,500	204,000	
					インキュベーター	"	IC-83	トランス付		1台	351,300	343,000	
ウォーターバス	"	BX-31	トランス付, 試験管ラック付		1台	168,000	164,000						

件名 フィリピン熱帯医学研究所 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
					インキュベーター	ヤマト科学	BT-31	ウォーターバス		1台	278,000	272,000	
					死体用台車	松吉		ステンレス製, キャスター付 1,820×600×750mm		1台	270,000	270,000	
					送風低温乾燥器	ヤマト科学	DK-43			1台	197,000	197,000	
					写真撮影アタッチメント	ニコン		Microfreflex UFX-II		1台	672,600	666,000	
					グローブボックス	ヤマト科学	LBG-97	(バクテリアル)		1台	1,810,000	1,745,000	
					顕微鏡	オリンパス	VMZ-4SA	ステトスコープ		1台	199,800	195,000	
					液体チッ素タンク	マイ・サイエンス	BT-17	17.5ℓ フランス製		1台	297,200	290,000	
					エース鋭感湿度計	ヤマト科学	AKH	トランス付		1台	181,400	177,000	
					医動物収納キャビネット	志賀	No.37		160,000	2ヶ	320,000	312,000	
					恒温器	ヤマト科学	IS-41	トランス付		1台	223,500	218,000	
					培養顕微鏡	オリンパス	CK2-TR-1			1台	389,500	380,000	
					顕微鏡用恒温装置	池本	No.25-1045			1台	686,800	670,000	
					マイクロ タイターシステム	トミー		(内訳) 1. ループ 0.025ml (32本) " 0.05ml (4本) 2. ドロッパー 0.025ml (4本) " 0.05ml (2枚) 3. バードトレイ U型 (8枚) " V型 (8枚)		1セット	260,000	263,000	

件名 フィリピン熱帯医学研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
							4. テストペーパー 0.025ml用 (100枚) " 0.05ml用 (50枚) 5. シールテープ 2巻/箱 (1box) 6. ローラー (1ヶ) 7. ラバーキャップ (3ヶ) 8. ケース (ラック、スタンド付) 1 9. トミーミキサー1台 トランス付						
					新生児用ベンチレーター	アコマ	ICV-60	エアーコンプレッサー付		1台	2,770,000	2,720,000	
					小児用レスピレーター	"	ICV-60	エアーコンプレッサー付		1台	2,770,000	2,720,000	
					ガーディアック モニターシステム	日本光電		ECGモニター 記録器 WT-617PA 架台 KD-602P 予備記録紙25冊付 (FPS-50-3-100)	1,130,000	2台	2,260,000	2,400,000	
					チャートキャリッジ	松吉	H-782	モービル		1台	145,000	145,000	
					インフュージョンポンプ	アトム	P-300	輸液セット ① 成人用 IV-65 ② 小児用 IV-76		1台	480,000	480,000	
					ポータブルECG器	日本光電	ECG-6511	予備記録紙50巻付 (PS-50-3)		1台	305,000	305,000	
					喉頭鏡	ナガシマ	SFT-II	光源 SL-6 付		1台	425,000	425,000	
					呼吸機能測定器	ミナト医科学	AS-500			1台	580,000	575,000	
					超音波ネブライザー	アコマ	BN-3		175,500	12台	2,106,000	2,063,800	
					位相差顕微鏡	ニコン	XF-PH21	予備ランプ 5ヶ, ヒューズ 5ヶ付		1台	805,000	782,000	



件名 フィリピン熱帯医学研究所 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
					血液保冷庫	サンヨー	MBR-105			1台	326,000	320,000	
					オートクレーブ	日本クレア	CL-5060-2	小型周フランジタイプ、電気式		1台	2,850,000	2,744,000	
					粉砕機	"	CMNS-3			1台	2,345,500	2,254,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン熱帯医学研究所

購入費 44,138,900 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 44,138,900 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
204	アコマ医科 工業㈱	入札	61. 3. 19	61. 6. 30	コロニーカウンター	池本理化	20-93			1台	139,400	137,000	34,550,000
					超音波発生装置	トミー精工	UR-200P	トランス付		1台	579,000	560,000	
					液体窒素容器	池本理化	DR30-6			1台	376,400	360,000	
					電子上皿天秤	メトラー	PE-1600			1台	285,000	270,000	
					ストライカー	アコマ	PA810	トランス付		1台	222,600	213,900	
					標本整理箱	サクラ				1台	142,400	139,680	
					スライドプロジェクター	カメラの木村	AF-2500	キャビン ズーム付		1ヶ	112,500	110,580	
					吸引器	アコマ	SB-10		232,000	6台	1,392,000	1,350,000	
					保育器	アトム	V-80	'MC'	632,000	2台	1,264,000	1,240,000	
					酸素濃度計	"	OX-30	デジタル式	135,500	6台	813,000	785,000	
回診用コンデンサー X線装置	東芝メディカル	KCD-10M-7	特別付属品		1台	4,073,000	3,980,000						
			1)低吸引カセット (増感紙付)	10ヶ									
			2)低吸引グリッド	1ヶ									
			3)直接フィルムマーク M-315	1ヶ									
			4) " M-318	1ヶ									
			5)アルミ胸測計 M-342 (両面タイプ)	1ヶ									
			6)X線フィルム 14" × 14" (100枚入)	15箱									

件名 フィリピン熱帯医学研究所(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 期 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					超音波ネブライザー	アコマ	BN-3		185,500	2台	369,000	355,000	
					輸液ポンプ	アトム	P-300		364,000	2台	728,000	716,400	
					検診台	"	77-N	ボックス 組立Ⅲ, 足重受, 股受付	408,000	2台	816,000	850,000	
					超低温槽	サンヨー		MDF-190AT (特別付属品)	951,000	2台	1,902,000	1,850,000	
								1)定電圧装置	173,000	2台	346,000	340,000	
					自動血球計算器	エルマ光学	PC-604	プリンター ORP-60 自動希釈装置 AD-90 付		1台	2,230,000	2,350,000	
					電子天秤	島津	BB-2800-12			1台	201,000	198,000	
					高圧滅菌器	ヤマト科学	SD-41	重ね金具, ラック, トランス付		1台	585,000	570,000	
					アツベ屈折計	池本理化	NAR-1T			1台	295,000	290,000	
					ペリスタポンプ	アトー	SJ1220	カセット3ヶ付		1台	205,000	202,000	
					生物顕微鏡	ニコン	XF-31	焦準機構: ローラーステージ上下式 証明装置: ケーラー証明装置 鏡筒: 三眼鏡筒F 総合倍率: 40X~1,500X		1式	1,328,000	1,270,000	
					可変速チューブポンプ	ミリポア	XX8000230			1台	290,000	280,000	
					インキュベーター	池本理化	10-0439	自然対流式 IDH-45 内寸法 40×40×45cm		1台	198,000	195,000	
					ウォーターバス	"	10-0822	万能恒温水槽		1台	215,000	207,000	

件名 フィリピン熱帯医学研究所 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
205	福神(株)	入札	61. 3. 31	61. 6. 末	ケージ架台	池本理化	TR-6	内寸法 52×31×25cm ステンレススチール		1台	213,000	210,000	9,588,900 (9,600,000)
					マルチディッシュ	"	TC24	100/箱		1箱	108,000	111,000	
					ヘリラックフラクションコレクター	アムコ	2212	1)ヘリラックフラクションコレクター 2)カセット (16mm径76本用) 3)ドロップノズル 4)チューブホルダー 5)PVC チューブ (9mmφ) 6)テフロンチューブ (1.2mmφ)	1台 1ケ 1ケ 1ケ 1式 1式	1式	430,000	440,000	
					薬品			322) V. parahemolyticus (2ml×74種)		1	178,300	178,300	
								325) Enteropathogenic E. coliantisere (1号)	126,000	3	378,000	598,800	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ看護教育

購入費 0 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 27,235,323 円  
 合計 27,235,323 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国立衛生研究所

購入費 0円  
 輸送費 0円  
 現地調達費 21,287,407円  
 合計 21,287,407円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			見積価格	契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				金額
									単価	数量			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 0円

輸送費 0円

現地調達費 10,227,790円

合計 10,227,790円

件名 タイ国立衛生研究所

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国マヒドン大学耳鼻咽喉科

購入費 0 円

輸送費 504,819 円

現地調達費 0 円

合計 504,819 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		



事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,190,000 円  
 輸送費 348,444 円  
 現地調達費 59,798,029 円  
 合計 70,336,473 円

件名 タイ前頭部脳瘤対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
206	松吉医科機械(株)	入札	62. 2. 20	62. 3. 30	自記分光光度計	日立	U-3200	1)分光器グレーディング 1 グレーディング ダブル・モノクロ 迷光: 0.0005%以下 波長範囲: 170~900NM 分解: 0.15MN 220V 50HZ 400VA 2)温度表示付恒温セルホルダー 1 3)10mm石英セル (2コ組) 2 4)チャートペーパー 10 5)成熟ヘッド 1 6) W1 ランプ 1 7) D2 ランプ 1		1式	3,656,000	3,559,000	10,190,000
					落射蛍光顕微鏡	オリンパス	BHS-RBL-1 BHS-313	対物レンズ: D PLAN APO. 10XUV, 20XUV D APO 40X, D APO 100X 各1 接眼レンズ: WHK 10X (2) 35-WHK 10X (1) NFK 2.5X, 3.3X, 5X 各1 ステージ: 講付 BH2-SVER コンデンサー: アツベ BH2-CD 標準付属品付 スペアランプ (ハロゲン 12V 100W HAL-L) 6コ スペア水銀ランプ (HBO-100W/Z) 2コ 全自動顕微鏡写真装置 PM-10-35 ADS-2		1式	2,220,000	2,160,000	
					超低温槽	エバラ	ESL-360A	ローテンブ 容量: 360ℓ 温度: -85℃		1台	1,540,000	1,500,000	
					パスキー万能集計器	外国文献社		1)本体 NBC PC9801 XX2 1		1式	2,774,000	2,700,000	

件名 タイ前頭部脳瘤対策 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社		価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		見積価格
							2) ディスプレイ N-5913 1 3) プリンター PC-PR201H2 1 4) 連続用使用トラクター PC-PR201H-03 1 5) カードリーダー DCD56B-IBI(アンリツ製)1 6) オペレーションシステム MS DOS 1 7) 汎用マークカード集計プログラム一式 1 8) 症例データベース 1 9) 医学統計パッケージ STAX 1 10) 多変量解析パッケージ MALVA 1 11) 電源安定装置 SVC-10-10A 1 12) その他, 消耗品 1式				

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ国ソーシャルマーケティング

購入費 56,000,000 円

輸送費 2,747,964 円

現地調達費 0 円

合計 58,747,964 円

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
207	エーザイ(株)	随契	61.12.16	62.2.15	(発泡避妊錠 単価 100,000円以上の該当品自なし)								56,000,000

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 43,698,520 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 3,084,000 円  
 合計 46,782,520 円

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
208	アトム(株)	随契	62. 1. 28	62. 3. 31	保育器	アトム	CM-6240 V-80MC	ICフード引出式臥床台付 標準附属品付	661,000	4	2,644,000		10,350,000
					インファントウォーマー	"	CM-6813	V-3200N 蘇生装置付 標準附属品付 サーボコントロール皮膚温制御方式 体温設定範囲 34.0~37.9℃ デジタル バイピングコネクタ (川重防災) 酸素用付	830,000	2	1,660,000		
					光線治療ユニット	"	PIT-120ST	スタンド型, 標準附属品付	206,000	4	824,000		
					インファライト	"	CM-5805	標準附属品付 照度 8,000LUX 以上 (光野 10cm, 距離 10cm) スタンドC (M-5772) 付		1	204,000		
					輸注ポンプ	"	AIP-S235	235型, AC240V/DC7.2V 標準附属品付 流量設定範囲 0.1~99.9ml/Hr 使用シリンジ 20/30/50ml 警報: 設定外流量/閉塞/シリンジ外れ/ 操作忘れ/輸液完了前1分内/輸液完了/ 低電圧	255,000	4	1,020,000		
輸液ポンプ	"	AIP-P3 P-300	AC240V/DC7.2V 標準附属品付 流量設定範囲: 1~299ml/Hr 警報: 設定外流量/閉塞/ドアオープン/気泡・ 液切れ/操作忘れ/輸液完了/低電圧	362,000	2	724,000							

件名 スリランカ国スリジャワルダナプラ総合病院 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
209	オリンパス 光学工業(株)	随契	62. 3. 24	62. 3. 31	吸引器	アトム	CM-5631 D-58	標準附属品付, スタンド(CM-5636)付 吸引圧 0~500mmHg, 吸引瓶 1ℓ	144,000	2	288,000		24,608,520
					"	"	OP-850	アウトレットスタンド(可搬式) 圧力調整 0~760mmHg, パイピング 酸素流量 0.5~15ℓ/min 低圧力調整 0~25cmH <sub>2</sub> O パイピングコネクター(川重防災) 酸素及び吸引用付		1	250,000		
					新生児CAPA装置	"	CF-550	(チューブ頭部固定台付) 標準附属品付 酸素/空気流量計 0~5ℓ/min 気道内圧 0~30cmH <sub>2</sub> O	428,000	2	856,000		
					カーディオテンブ	"	CF-1690 V-10	DC9V, 標準附属品付 心拍数表示範囲 0~240回/min 体温表示範囲 20.0~39.9℃	200,000	2	400,000		
					(消化器内視鏡) OBS 上部消化器スコープ	オリンパス	GIF-P10			1	1,380,000		
					"	"	GIF-XQ10			1	1,530,000		
					OBS 12指腸スコープ	"	JF-1T10			1	1,830,000		
OBS キセノン光光源	"	CLV-10	220V	1,200,000	2	2,400,000							
OBS 内視鏡消毒カート	"	KC-10			1	200,000							
内視鏡施設運搬器	"	KT-1		450,000	2	900,000							

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院 (つづき 3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
					内視鏡用吸引器	オリンパス	KV-2		300,000	2	600,000	
					高周波電源	"	URS-10	300W		1	1,100,000	
					"	"	PSD-10	80W		1	750,000	
					大腸スコープ	"	CF-10L			1	1,930,000	
					"	"	CF-P10S			1	1,230,000	
					供覧鏡	"	LS-10			1	500,000	
					OBS 内視鏡消毒カート	"	KC-10			1	200,000	
					内視鏡収納庫	"	IS-900			1	250,000	
					(泌尿器内視鏡) 光学視鏡	"	A2011	12° 前方斜視	350,000	2	700,000	
					"	"	A2013	70° 前方斜視	370,000	2	740,000	
					ブリッジ	"	A2272	2孔ヘーベル付	100,000	2	200,000	
					光学視鏡	"	A3725	小児用 0°		1	350,000	
					光学視管	"	A2012	30°	370,000	2	740,000	
					生検鉗子	"	A2261	22.5Pr//	140,000	3	420,000	
					大型把持鉗子	"	A3651	with spoon jaws (young) 21Pr		1	320,000	
					生検鉗子	"	A2262			1	150,000	

件名 スリランカ国スリジャヤワルダナプラ総合病院 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
210	村中医療器(株)	入札	62. 3. 4	62. 3. 31	OBS キセノン光光源	オリンパス	CLV-10	220V		1	1,200,000		8,740,000
					自動測光 カメラアダプター	"	SM-ER3	with EC-28 set		1	130,000		
					カラーTV装置	"	OTV-S	with adapter 220V PAL with MC-TV04		1	2,100,000		
					高周波電源	"	UBS-10	220V 300W		1	1,100,000		
					ダイナマップ 全自動電子血圧計	クリティコン	847XT	(新生児用) AC230V 標準付属品付 非観血式血圧計		1	764,000	750,000	
					無線式新生児モニター	日本電気三栄	Bioview K 2K16	AC230V 標準付属品付 (送信機 1438 1台付) 計測項目: ECG HR RESP APN TEMP アラーム: 心拍数/心停止/無呼吸 (特別付属品)	1,460,000	3	4,380,000	4,290,000	
							6733	(1)2チャンネルレコーダー		1	650,000	640,000	
							1532	(2)DCモジュレーター		1	132,000	130,000	
			パルスオキシメーター	OHMEDA	Biox 3710	指用プローブ, フレックスプローブ 各2本付 (1)2チャンネル記録計		1	1,678,000	1,678,000			
								1	300,000	300,000			

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 25,404,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 25,404,000 円

件名 ヴェトナム国チョーライ病院

番号	購入契約			品名	製造会社		価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
								単価	数量	金額		
211	東芝メディカル(株)	随契	61. 3. 12	61. 6. 31	(リニア電子式超音波診断装置) リニア電子式 超音波診断装置		SAL-32B	(1)本体 (ポラロイドカメラ付) (1) (2)リニア電子スキャンプローブ PLB-508M (1) (3)9インチ外部モニター (1) (4)モニター体型台車 WT-32B (1)		1	2,000,000	25,404,000
					リニア電子プローブ		PLB-505S	5.0MHz		1	720,000	
					(セクタ式電子走査型超音波装置) セクタ式電子走査型 超音波装置		SSH-60A	(1)本体 (ポラロイドカメラ付) (1) (2)3.75MHzセクタ電子スキャンプローブ (1) PSB-37A (3)アクセサリ (1) (4)フットスイッチ (1) (5)参考信号ユニット (1) (6) VTRリリーズ/高速ハードコピー I/F (1) (7)プローブセレクター (1)		1	14,720,000	
					セクタ電子 スキャンプローブ			5.0MHz		1	720,000	
					VTRユニット					1	320,000	
					スペアプローブ		PSB-37A			1	720,000	
					スペアパーツ			(1)Pulser-1 (2)Pulser-2 (3)R-Delay		1 1 1	304,000 304,000 256,000	



件名 ヴィエトナム国チョーライ病院 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							(4)Receiver		1	144,000		
							(5)DSC-1/0		1	320,000		
							(6)DSC-PM1	240,000	3	720,000		
							(7)DSC-PM2		1	288,000		
							(8)DSC-Cont		1	400,000		
							(9)RPG		1	160,000		
							(10)CPU		1	280,000		
							(11)Memory I/F	104,000	2	208,000		
							(12)T&R Cont		1	168,000		
							(13)Panel I/F		1	112,000		
							(14)BCG		1	120,000		
							(15)LSR I/F		1	112,000		
							(16)VF/LH	200,000	2	400,000		
							(17)Reference		1	192,000		
							(18)Power Unit		1	584,000		
							(19)Pulse Transduser		1	128,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 33,216,789 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 33,216,789 円

件名 スーダン国ハルツーム教育病院

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
212	丸善(株)	随注	62. 2. 18	62. 3. 31	書籍			Topley and Wilson's Principles of Bacteriology Virology and Immunity Vol. 1, 2, 3, 4		1セット	119,600		804,789 (960,381)
213	(株)ヘリオ	入札	62. 2. 25	62. 5. 30	尿道切開刀(直)	オリンパス	00216	オーティス型	125,000	2	250,000	250,000	32,412,000 (35,300,000)
					" (曲)	"	02161	"	150,000	2	300,000	300,000	
					高周波焼灼電源装置	"	UBS10	AC240V 50HZ 单相		1台	1,120,000	1,089,000	
					光学視管	"	A2010	0° (ブリッジ2276付)		1	400,000	400,000	
					"	"	A2012	30°		1	420,000	420,000	
					"	"	A2014	110°		1	480,000	480,000	
					"	"	A2011	12°		1	400,000	400,000	
					"	"	A2012	30°		1	420,000	420,000	
ハンドル	"	A2154	12/30° (イグレスias)		1	200,000	200,000						
灌流シース	"	A2121	24FR		1	100,000	100,000						
医用テレビシステム	"	OTV-S	AR-TS アダプター付 AC240V 50HZ		1セット	2,000,000	1,960,000						

件名 スーダン国ハルツーム教育病院 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					アダプター	オリンパス	SM-BR2	OM-1用 カメラコード EC28, フォーカシングスクリーン 1-12 付	130,000	2	260,000	250,000	
					直流シース	"	A2122	27FR		1	100,000	95,000	
					OESフラッシュ型 高輝度光源装置	"	CLV-F10	AC240V 50HZ		1セット	2,220,000	2,156,000	
					ファイバースコープ	"	GIF-K10	OBSガストロ		1セット	1,630,000	1,613,700	
					スライドプロジェクター	キャビン	AP2500	AC240V 50HZ		1セット	120,000	110,000	
					BNT 治療ユニット	永島		ニューピアレス 1070(W)×515(D)×880(H)mm 標準付属品付 AC240V 50HZ 単相	1,340,000	3台	4,020,000	3,919,500	
					BNTトリートメント チェア	"		ニューコロンビア 電動油圧式 AC240V 50HZ 単相		1台	810,000	800,000	
					ファイバースコープ	"	SEN	鼻咽腔硬性		1セット	350,000	350,000	
					"	オリンパス	BP-10	気管支		1セット	1,230,000	1,188,000	
					同上用光源装置	"	CLE-10	AC240V 50HZ 単相		1セット	400,000	400,000	
					クリニカヘッドライト	永島		ルーペ2×, ライトソース SL-6 付 AC240V 50HZ 単相	205,000	2セット	410,000	400,000	
					35mm Still カメラ	ミノルタ	X-700	手術用双眼顕微鏡用		1	130,000	126,000	

件名 スーダン国ハルツーム教育病院 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入単価	数量		金額	見積価格
					超音波砕石器セット	カールストルツ	UR-27090	アルケンホーエンフェルナー経皮腎結石用 光源装置, ダウントランス付		1セット	4,780,000	4,602,000	
					経尿道尿管手術セット	"	UR-27027	光源装置, ダウントランス付		1セット	2,450,000	2,371,600	
					電動スツール	タカラベルモント	DR-010DN	AC240V 50HZ 単相		1台	175,000	175,000	
					軟性ファイバースコープ	オリンパス	ENF-10	喉頭用		1セット	1,000,000	990,000	
					手術用顕微鏡	カールツワイス	OPM212F	AC240V 50HZ 単相		1台	1,670,000	1,653,300	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,700,000 円  
 輸送費 0 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 9,700,000 円

件名 エジプト国カイロ大学小児病院

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
214	アトム(株)	随契	61. 2. 26	61. 5. 15	(新生児監視装置) 新生児モニター 血圧トランスデューザー 記憶機能付記録装置	ユロメトリックス	0515BAC	515, NEO-TRAK 6時間トレンド付	2,900,000	2台	5,800,000	9,700,000
							4008AAX		230,000	2個	460,000	
							0525AAC	525, NEO-TRAK	1,370,000	2台	2,740,000	

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 15,136,000 円  
 輸送費 408,193 円  
 現地調達費 0 円  
 合計 15,544,193 円

件名 イエメン結核対策

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
215	東京シネ ビデオ(株)	随契	61. 9. 22	61. 9. 30	映画製作費			題名:「結核になった二人」 規格:16mm 165m (15分) アラビア語版 種別:カラー, スタンダード 16ミリ×1本, ビデオ½×8本 (PAL方式) (製作費内訳) 1) 企画脚本費 2) スタッフ人件費 3) フィルム関係費 4) 特殊撮影費 5) 録音費		1式	1,900,000		1,900,000
216	トヨタ自動車 (株)	入札	62. 1. 20	62. 3. 31	ランドクルーザー	トヨタ	FJ62LV-KC	ステーションワゴン (仕様) ガソリンエンジン (3955cc) 4速マニュアルフロアシフト 左ハンドル 定員8名 AMラジオ エアコンディショナー (Dual) フロントシートベルト ステップ (Side & Rear) ルーフラック ウィンチ (Mechanical) アウターミラー オーナーズマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3)	2,130,000	2台	4,260,000	5,019,000	4,686,000

件名 イエメン結核対策 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
217	大昭貿易(株)	入札	62. 2. 5	62. 3. 31	スペアパーツ	トヨタ		52ℓ冷蔵庫 他	213,000	2式	426,000		8,550,000
					コピー機	キャノン	NP-270	220V 50HZ トレー B4, B5, A4 (縮小用) A4R, B5R 用紙 各サイズ, 10,000枚 トナー10本, スペアドラム, 専用台 その他標準付属品付	857,000	3	2,571,000	2,529,000	
					VTR	JVC	HR-D 257MS	VHS PAL-NTSC両用 3システム	173,000	3	519,000	517,500	
					モニターTV	"	TM-20PSN	VTR用	156,000	3	468,000	465,000	
					サーベイメーター	アロカ	ICS-301	アルミ製収納ケース付		1	350,000	340,000	
					放射線熱蛍光線量計	松下	UD-512AN			1	2,500,000	2,440,000	
					Annealing Furnace	"				1	202,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 25,600,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 25,600,000 円

件名 イエメン結核対策

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
218	日野自動車 販売(株)	入札	61. 3. 31	61. 9. 30	トラックシャシ	日野	FD171SA	エアコン, ヒーター, ラジオ, ライター, 燃料タンク 100ℓ, 工具一式, リヤショックアブソーバ スペアタイヤ, 愛車セット		1	3,150,000	3,118,500	25,600,000
					(ア) X線装置	東芝	KCD-15B			1	6,680,000	6,613,200	
					(イ) X線管球支持器	"	DS-WKD			1	338,000	334,620	
					(ウ) リーダー撮影台	"	LS-1	グリッド付		1	354,000	350,460	
					(エ) フォトタイマー	"	PTH-10L	ヘッド		1	140,000	138,600	
					70mmミラーカメラ	キャノン	CXM5-70			1	3,710,000	3,672,900	
					落とし込み架台	"				1	454,000	449,460	
					マーカーコント	"				1	278,000	275,220	
					車載部品代及び技術料						791,000	783,090	
					ボディー特装	トヨベツト サービスセンター		ヒーター, 発動発電機, テント 220V→100V用トランス 他			9,700,000	9,603,000	
					リコメンドパーツ	日野		トラックシャシ用			150,000	297,000	



事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 7,439,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 11,907,860 円

合計 19,346,860 円

件名 ケニア中央医学研究所

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
219	東邦薬品(株)	随注	62. 2. 3	62. 3. 31	(HBワクチン 単価 100,000円以上の該当品自なし)						520,000	
220	日製産業(株)	随契	62. 3. 4	62. 3. 31	スペクトロ	日立製作所	UV-VIS 200-20		1	1,500,000	6,919,000	
					フォトメーター	"						
					スペアパーツ	"	1ペンレコーダー		1	212,000		
					スイングローター	日立工機	RPS-56T		1	1,615,000		
					ゾーナルローター	"	RPZ-35T	ゾーナルローター	1	2,720,000		
							RPZ-S	シールアタッチメント	1	697,000		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 19,689,118 円

輸送費 802,151 円

現地調達費 0 円

合計 20,491,269 円

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
221	松吉医科器械(株)	入札	62. 1. 28	62. 3. 31	双眼顕微鏡	ニコン	XB-21	本体部 標準仕様一式 接眼レンズ: CFW 10×, 15× (各1) 対物レンズ: CF Plan 4×, 10×, 20×, 40×, 100× (各1) 予備ハロゲンランプ (12V, 50W) 5ヶ付		1式	734,000	734,000	19,400,000
					眼底カメラ	"	NFC-50	本体標準仕様一式 ポラロイド写真装置 35mm写真装置 クセノンランプ 500WS (5ヶ) ハロゲンランプ 12V, 50W (5ヶ)		1式	3,300,000	3,300,000	
					精密投影式量の視野計	イナミ	L-1550	(ゴールドマン型ペリメーター) 220VAC, 標準付属品付		1式	833,600	833,600	
					3チャンネル心電計	フクダ電子	FD-31P	with spare parts; OP-31KE 50rolls, OJ-01 20tubes, TE-31 1set TE-01 1pack, OB-04 1set and OH-01R 2pcs		1式	1,241,000	1,200,000	
					採泥器	渡部計器	TW-3631	エックマンバージ型 15cm角		1台	164,000	164,000	
					直示分析天秤	シマズ	L-160DTP	秤量 160g, 読取 0.1mg 表示 デジタル表示 風袋消去装置, 粗秤量装置付		1台	470,000	315,000	
					アニオン分離カラム	横河北辰	SAX1-251	イオンクロマトアナライザー IC/100-D5 用	180,000	5	900,000	900,000	
					カオチン分離カラム	横河北辰	SCX1-251		150,000	5	750,000	750,000	

件名 ナイジェリア国ジョス大学医学研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
222	トヨタ自動車 (株)	随注	62. 3. 12	62. 3. 31	試薬セット  スペアパーツ	セントラル科学		水質検査器 DR-BL-1A 用  トヨタランドクルーザー用 Model : FJ60LV-KC		1	246,860	270,000	289,118
										1式	289,118		

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 52,370,000 円

輸送費 2,152,891 円

現地調達費 0 円

合計 54,522,891 円

件名 アルゼンティン国サンロケ病院消化器病診断研究センター

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
223	東芝メディカル㈱	随契	61. 8. 26	62. 3. 末	(近接式カセットレスX線TV装置)							43,570,000
					1. 高圧発生器	DG-850B				1	2,472,000	
					2. 高圧制御器	DC-850B 特	(PT-20A, ABC-01A, CNT-02A, ATR-02A オートアイリスユニット組込み)			1	5,792,000	
					3. X線管球	DRX-3335HC				1	1,740,000	
					4. 三倍回転スターター	RS-118A				1	944,000	
					5. カセットレス TV透視台	DT-GCS	スペアマガジン付			1	13,680,000	
					6. インテンシファイア	RTH-9206C	9" イメージ			1	3,524,000	
					7. 光学系	OP-91SB				1	1,176,000	
					8. TVカメラ	MTV-30D				1	1,720,000	
					9. TVモニター	TVM-25A			552,000	2	1,104,000	
					10. モニター台車	FDG-004B				1	104,000	
					11. スペアX線管球					1	1,740,000	
					12. スペアパーツ (X線関連付属品)		2年分			1	3,399,000	